Relations/Bilanci e Relazioni).

Si ricorda che, i Crediti Meridiana, oggetto di compensazione per il pagamento delle azioni

rivenienti dall’Aumento di Capitale, erano in dollari statunitensi (USD). Pertanto, con

riferimento alla conversione in Euro dei valori espressi in USD è stato preso a riferimento il

tasso di cambio al 21/12/2020 pari ad 1,2173 EUR/USD.

I valori nelle tabelle di seguito sono espressi in migliaia di Euro.

http://www.emarketstorage.it/

Pagina | 21

Posizione finanziaria netta

A. L’incremento della “cassa” è stato di euro 515 migliaia a seguito della sottoscrizione

dell’Aumento di Capitale da parte degli Investitori, con un decremento di Euro 100 migliaia

relativo agli oneri sostenuti per l’Aumento di Capitale, da cui deriva un incremento netto

della Cassa di Euro 414 migliaia.

  (in migliaia di Euro)

Giglio

Group

30.06.2020

Conversione

finanziamento soci in

aumento di capitale e

sottoscrizione di terzi

Giglio

Group

30.06.2020

Pro-forma

A. Cassa   1.996  414  2.410

B. Assegni e depositi bancari e postali -   -

C. Titoli detenuti per la negoziazione  3.636  -   3.636

D. Liquidità (A) + (B) + ('C) 5.632  414  6.047

E. Crediti finanziari correnti  480  -   480

F. Debiti bancari correnti   (1.113) -   (1.113)

G. Parte corrente dell'indebitamento non corrente  (3.354) -   (3.354)

H. Altri debiti finanziari correnti   (6.788) 3.346  (3.442)

  di cui con Parti Correlate (4.423) 3.346  (1.077)

I.

Indebitamento finanziario corrente (F) + (G) +

(H) (11.255) 3.346  (7.909)

J.

Indebitamento finanziario corrente netto (I) + (E)

+ (D) (5.143) 3.761  (1.382)

K. Debiti bancari non correnti   (4.299) -   (4.299)

L. Obbligazioni emesse   (4.781) -   (4.781)

M. Altri debiti non correnti   (1.681) 945  (737)

  di cui con Parti Correlate (945) 945

N.

Indebitamento finanziario non corrente (K) + (L)

+ (M) (10.761) 945  (9.816)

O. Indebitamento finanziario netto (J) + (N) (15.904) 4.706  (11.198)

Pagina | 22

H.  I “debiti finanziari” con Parti Correlate in seguito alla sottoscrizione dell’aumento di

Capitale da parte di Meridiana e di Antonio Lembo hanno avuto un decremento totale netto

pari ad Euro 3.346 migliaia per effetto sia della conversione dei crediti finanziari per euro

4.131 migliaia vantati da Meridiana e per euro 160 migliaia vantati dall’altro Azionista

Antonio Lembo, e sia per la riclassifica a breve termine dell’accordo sottoscritto dalla

Società a rinegoziare i termini di rimborso di un finanziamento del valore di $ 979.020 oltre

interessi maturati e maturandi, concesso alla Società in data 11 maggio 2020 sempre dal